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Chaloupka J.
Nekuda J.
OndrouSek K.
Soltés J. ml.
Zbiral O.
Masa O.
Dujka P.
Svérak M.
Rychnovsky
B.

Lesonicky R.
Trunda L.
Kolaf L.
Dvorak M. st
Spicka M.
Svérak A.
Salinka P.
Spicak J.
Bucek M.
Svoboda P.
Turek T.
Caha Z.
Zmeskal A.
Janda M.
Klima P.
Tdma L.
Kolar A.
Rychnovsky
T.

ZmeSkal J.
Vanura J.
Dvorakova N.
Krejci P.
Brazda J.
BaSe M.
Cepera V.
Soltés J. st.
Némec L.

Brn.Zelvy
Brn.Zelvy
Brn.Zelvy
Basket
Ctirad
Dobelice
Ctirad
Ctirad

Basket

Dobelice
Vinohrady
Brn.Zelvy
Dobelice
Cobra
Ctirad
Dobelice
Vinohrady
Srkla
Srkla
Ctirad
Alpa camp
Alpa camp
Sokolici
Basket
Cobra
Vinohrady

Basket

Alpa camp
Cobra
Dobelice
Srkla
Cobra
Sokolici
Sokolici
Basket
Sokolici

278,1
271,6
2711
266,3
265,8
264,8
264,5
260,6

259,2

258,9
258,3
255,4
255,3
254,8
254,6
254,2
252,3
251,2
250,5
250,5
250,0
249,6
248,5
248,3
248,2
247,8

244,6

241,4
240,1
239,8
239,5
235,0
234,2
228,5
225,0
218,8
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Nejlepsi ¢tyrka 9.kola

Novotny M. Srkla 281
Chaloupka J. | Brn.Zelvy 274
Klima P. Basket 271
Lesonicky R. Dobelice 268
celkem 1094
Nej 9.kola 1.ligy
Dobelice 1027
TOP 1.ligy
Chaloupka J. | Brn.Zelvy 303
Chaloupka J. | Brn.Zelvy 298
Svérédk M. Ctirad 295
TOP 1.ligy
Brn.Zelvy 1140
Brn.Zelvy 1108
Brn.Zelvy 1107

Kuzelk&sky klub Slovan Rosice
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Kuzelkarské ligy amatéii ¢.9
1.liga

——————— Rosice 11.1.2015----

Odlozena utkani:

Sokolici — Srkla  so 28.2.2015 v®@i0d
Basket — Dobelice  so 28.2.2015 V2tod
Alpa camp — Basket termin néan
Sokolici — Cobra termin neten
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Basket Ctirad 5:1 1003 : 983
Soltés J. ml. - Zbiral O. 1:0 263 : 259
Klima P. - Dujka P. 1:0 271 : 244
Soltés J. st. - Svérak A. 0:1 223 : 238
Rychnovsky B. - Svérak M. 1:0 246 : 242
Dobelice Vinohrady 4 . 2 1027 : 1005
Dvorékovéa N. - Galandr Z. 1:0 262 : 247
Masa O. - Trunda L. 0:1 264 : 266
Salinka P. - Spisak J. 0:1 233 : 253
Lesonicky R. - Kolar A. 1:0 268 : 239
Brn.Zelvy Srkla 5:1 1018 : 1003
Kol&F L. - Krejci P. 1:0 228 : 222
Ondrousek K. - Svoboda P. 1:0 258 : 243
Chaloupka J. - Bucek M. 1:0 274 . 257
Nekuda J. - Novotny M. 0:1 258 : 281
Sokolici Cobra odlozeno

Alpa camp volno

Tabulka
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Brn.Zelvy
Dobelice
Ctirad
Vinohrady
Srkla
Basket
Cobra
Sokolici
Alpa camp

Py isti kolo:

10.kolo — pa 23.1.2015
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18:00 Cobra - Srkla
19:00 Ctirad Troubsko - Alpa Camp
20:00 Vinohrady - Sokolici
21:00 Hasii Dobelice - Brn.Zelvy

Basket

-VVolno
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1076 44,0 :
1021 31,0 :
1037 28,0 :
992 22,5 :
1000 21,5 :
985 18,0 :
972 11,0 :
942 9,0 :
979 7,0 :

4,0
11,0
20,0
25,5
20,5
18,0
31,0
27,0
35,0
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